
COMUNE PONTE DI PIAVE

Provincia di Treviso

VERBALE DI DELIBERA DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. 7 Reg. Delibere in data 27/02/2024

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 23.01.2024

L’anno duemilaventiquattro, addì ventisette del mese di Febbraio alle ore 20.00 per determinazione
del  Sindaco  e  con  avvisi  scritti  è  stato  convocato  il  Consiglio  Comunale,  presso  RESIDENZA
MUNICIPALE.
A questo punto dell’ordine del giorno partecipano:
Nome Carica Presente
ROMA PAOLA Presidente SI
MORO STEFANIA Consigliere SI
PICCO STEFANO Consigliere SI
LORENZON SERGIO Consigliere SI
BURIOLA FABIO Consigliere SI
BUSO MATTEO Consigliere SI
MORICI SANTE Consigliere SI
ZANOTTO GIOVANNA Consigliere SI
MARCHETTO MATTIA Consigliere AG
TOMMASEO PONZETTA ALVISE Consigliere SI
BOER SILVANA Consigliere SI
BRESSAN FEDERICO Consigliere SI
DE NARDI PAOLA Consigliere SI

Presenti : 12   Assenti : 0

Assiste alla seduta la Dott.ssa PAOLETTI BARBARA, Segretario Comunale 

La Dott.ssa ROMA PAOLA, nella sua qualità di Sindaco, assume la Presidenza.

Constatato  legale  il  numero  degli  intervenuti  dichiara  aperta  la  seduta  e  chiama  all’Ufficio  di
Scrutatori i Consiglieri:   

Il Presidente chiede al Consiglio di deliberare sull’oggetto sopraindicato.

Atto di Consiglio pag. 1



Proposta n. 9 del 20/02/2024

OGGETTO:  APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 23.01.2024

Il Responsabile del Area Finanziaria ed Amministrativa propone il seguente testo:

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i verbali della seduta del 23.1.2024 dal n. 1 al n. 6 compreso;

Ritenuto opportuno proporre al Consiglio di approvare i suddetti verbali;

Vista la normativa vigente in materia;

Ritenuto opportuno procedere con la votazione;

Visto il parere tecnico favorevole reso dal Responsabile dell’Area Amministrativa ai sensi dell’art. 
49 del D.Lgs. n. 267/2000;

Con voti n. 11 favorevoli e n. 1 astenuto (consigliere Buso Matteo), espressi per alzata di mano dai 
n. 12 componenti il Consiglio Comunale presenti,

DELIBERA

1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

2. Di approvare i verbali della seduta del 23.1.2024 dal n. 1 al n. 6 compreso.



COMUNE DI PONTE DI PIAVE

Pareri

9

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 23.01.2024

2024

Ufficio Segreteria e Affari Generali

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

21/02/2024

Ufficio Proponente (Ufficio Segreteria e Affari Generali)

Data

Parere Favorevole

Linda Marson

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:



Letto, approvato e sottoscritto da

IL PRESIDENTE
ROMA PAOLA

IL SEGRETARIO COMUNALE
PAOLETTI BARBARA



 
 

COMUNE DI PONTE DI PIAVE 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

 

DELIBERA N. 7 del 27/02/2024 
 

 

Il 29/02/2024 viene pubblicata all’Albo Pretorio la deliberazione di Consiglio Com.le numero 7 

del 27/02/2024 con oggetto: 

 
APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 23.01.2024 

 
 

E vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000. 

 

La delibera è dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs N. 

267/2000. 

 

Data: 29/02/2024 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

MARSON LINDA 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Ponte di Piave. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

MARSON LINDA in data 01/03/2024


